[image: image1.png]HE B TREERZEA Sk
) TP RS ML

青理工学组发〔2009〕8号
★
关于对学习实践活动
学习调研阶段工作进行检查的通知

各党总支：

为确保学校学习实践活动学习调研阶段工作扎实推进、取得实效，切实达到学习理论、提高认识、形成共识、促进工作的目的，经学校党委学习实践活动领导小组办公室研究决定，近期对各党总支学习实践活动学习调研阶段的工作进行全面检查。现将有关事项通知如下：

一、检查内容

(一)学习实践活动中“规定动作”的落实情况

重点检查各理论学习中心组的学习、理论研讨以及党员干部集中学习时间是否达到基本要求，是否保质保量完成了学习任务、开展调研并撰写调研报告、进行解放思想大讨论等工作环节，参加学校集中组织的辅导讲座、报告、知识竞赛等学习实践活动的情况以及集体活动考勤等规章制度的落实情况。

(二) 查找出的突出问题和形成的发展共识

重点检查以下两方面情况：各单位在开展调查研究过程中，按照学校《实施方案》的要求，查找、梳理出的本单位在贯彻落实科学发展观方面存在的突出问题；通过开展解放思想大讨论，领导班子和党员干部在明晰本单位下一步发展思路、发展目标和发展举措方面形成的具体共识。

(三) 学习实践活动中“自选动作”的创新情况

重点检查在坚持基本要求的前提下，采取灵活多样方式组织开展各具特色的学习实践活动的情况。

二、检查方法和时间安排

本次检查采取自查与抽查相结合的办法，各党总支要结合本总支在学习调研阶段的具体工作情况，实事求是的撰写自查报告，于4月20日前报校党委学习实践活动领导小组办公室。学校将根据党总支的自查报告，通过听取汇报、现场查阅有关材料等方式，对党总支学习调研阶段的工作进行抽查，具体时间另行通知。

三、具体要求

(一)检查在学校党委学习实践活动领导小组办公室的统一领导下进行，具体工作由领导小组办公室综合组、指导检查组负责落实，检查结果在一定范围内进行通报。

(二)各党总支学习实践活动领导小组要高度重视这次检查工作，全面回顾学习调研阶段的学习实践活动，总结经验，提炼特色，发现问题，及时整改，认真做好迎接检查的有关准备工作，为保障整个学习实践活动的质量和效果打下坚实基础。

中共青岛理工大学委员会

深入学习实践科学发展观活动领导小组
         　2009年4月13日

主题词：科学发展观  学习调研阶段 工作检查 通知

抄   报：中共山东省委深入学习实践科学发展观活动领导小组办公室
中共青岛理工大学委员会深入学习实践科学发展观活动领导小组

                             2009年4月13日印发